

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда


Теньшов Н. В.
(подпись, фамилия, инициалы)

«26» сентября 2017 г.

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

в

АО "Мерседес-Бенц РУС"

(полное наименование работодателя)

125167, Москва, Ленинградский пр-т, д. 39А

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7707016368

(ИНН работодателя)

1027700258530

(ОГРН работодателя)

50.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:


(подпись)

Юрова И. В.

(Ф.И.О.)

26.09.17

(дата)


(подпись)

Ещеулова Т. И.

(Ф.И.О.)

26.09.17

(дата)



Отдел по управлению и оценке деятельности розничной сети, Подразделение по процессам и улучшению качества обслуживания розничной сети

2	Специалист по оценке и улучшению качества обслуживания клиентов	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по управлению и оценке деятельности розничной сети, Подразделение по разработке и аудиту стандартов инфраструктуры дилерских предприятий																			
3	Менеджер	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический департамент, Правовое подразделение																			
4	Юрисконсульт / Проект Сирюс	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический департамент, Правовое подразделение по сопровождению финансовых и банковских проектов																			
5	Руководитель подразделения	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент маркетинга и коммуникаций, Отдел маркетинговых коммуникаций, Подразделение маркетинга розничных продаж																			
6	Специалист по маркетингу дилерских предприятий	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент маркетинга и коммуникаций, Отдел маркетинговых коммуникаций, Подразделение классического и цифрового маркетинга																			
7	Специалист по тактическому маркетингу	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент продаж легковых автомобилей, Отдел планирования продаж легковых автомобилей группы Mercedes, Подразделение продукт менеджмента																			
8	Менеджер по торговой марке	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент продаж легковых автомобилей, Отдел корпоративных продаж																			
9	Специалист по планированию и развитию корпоративных продаж	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
10	Менеджер по работе с корпоративными клиентами	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент продаж легковых автомобилей, Отдел по работе с дилерами																			
11	Специалист по программам поддержки сбыта	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент управления персоналом и корпоративного развития, Отдел подбора и развития персонала																			
12	Специалист по оценке и развитию персонала	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент управления персоналом и корпоративного развития, Отдел по работе с персоналом																			
13	Специалист по безопасности	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
14	Старший специалист по безопасности	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовое управление, Бухгалтерия																			
15	Руководитель проекта TIN по методологии работы с кредиторами и налоговому учету	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
16	Бухгалтер по учету ОС и производственных расходов TIN	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
17	Старший бухгалтер по проекту Сирюс	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовое управление, Отдел закупок и работы с поставщиками																			

18	Специалист по закупкам и работе с поставщиками / проект Сиряус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Департамент розничных продаж легковых автомобилей, Подразделение по работе с клиентами и улучшению качества обслуживания																								
19	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет
Департамент розничных продаж легковых автомобилей, Отдел розничных продаж легковых автомобилей																								
20	Специалист по программам стимулирования продаж и планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет
Обособленное подразделение "СТОА", Подразделение сервиса легковых автомобилей, кузовного ремонта и покраски автомобилей																								
21	Мастер-консультант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет
22	Слесарь по ремонту агрегатов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет
23	Ассистент инженера по гарантии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет
24	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет

Дата составления: 26.09.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель подразделения охраны труда и окружающей среды

(должность)



(подпись)

Теньшов Н. В.

(ФИО)

26.09.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда

(должность)



(подпись)

Юрова И. В.

(ФИО)

26.09.2017

(дата)

Инженер по охране труда

(должность)



(подпись)

Ещеулова Т. И.

(ФИО)

26.09.2017

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3073

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Устюжанна Наталия

Леонидовна

26.09.17

(дата)

